CÓDIGO DO CERTIFICADO: QMM32-YP3GD-RU5E5-U4UXM VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/QMM32-YP3GD-RU5E5-U4UXM

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PROMOÇÃO DA SAÚDE E PREVENÇÃO DE
RISCOS: PERCEPÇÃO E EFEITOS DO USO DE CIGARROS ELETRÔNICOS", de autoria de BERNARDO DE
MOURA JAPIASSÚ GONÇALVES, BRUNO DANIEL DURSO MENDES, BEATRIZ MACIAS KIRK, FELIPE
CYTRYN COLLETT-SOLBERG E JULIA CANCELA COSTA foi  apresentado na modalidade "BANNER
DIGITAL" durante o V Congresso Brasileiro de Saúde On-line, realizado no período de 15 a 18 de abril de
2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho